
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ W3
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации 
Кожевниковского района от 28.04.2016г. №255 «Об утверждении Положения об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на
территории Кожевниковского района»

В связи с постановлением Правительства Российской Федерации от 26.10.2020 № 1742 
«О признании утратившими силу актов и отдельных положений актов Правительства 
Российской Федерации, об отмене некоторых актов и отдельных положений актов 
федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, 
соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при 
осуществлении федерального государственного транспортного надзора, федерального 
государственного контроля (надзора) в области транспортной безопасности, а также 
обязательные требования в области технического осмотра транспортных средств»

1. Внести изменение в постановление Администрации Кожевниковского района от 
28.04.2016г. № 255 «Об утверждении Положения об организации регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Кожевниковского района» 
следующие изменения:

1.1. В пп. 1.2. слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 
14.02.2009 № 112 «Об утверждении Правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом» заменить словами 
«постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1586 «Об 
утверждении Правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и 
городским наземным электрическим транспортом».

2. Опубликовать в районной газете «Знамя труда» и разместить настоящее 
постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского 
района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Кожевниковского района по экономике и финансам Емельянову Т. А.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Кожевниковского района В.В. Кучер

Заместитель Главы района по экономике 
и финансам

Начальник отдела правовой и 
к; оты

В.И. Савельева
«J? f  2023 г

Н.В. Шерстобоева
22-568


